www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

190 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 11 de Maio de 2022 • Edição IVDLXX

OLHO D·Uua DO P-.UI

ld: 16 7C2 E82BD2Cl272

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Plaul
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (B6}3294-D006
CEP t144611·000 • Olho D'Águil do Pillul C.N,PJ Ol,tl1:Z.595/0001-07
Olho D'água do Piauí -Plaul e-mail: orefmo{hodaqua@hotma/1 com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 37, IX DA CONSTITUIÇAO FEDERAL, LEI MUNICIPAL 152/2018 . TESTE
SELETIVO 001/2022

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUi-PI.
CNPJ N' 01.612.595,/0001--07.
ENDERÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, N° 659, CENTRO, OLHO D'AGUA DO PIAUI - Pi.
CONTRATADO:
CICERA MARIA ANGÉLICA GOMES.
CPF Nº 755.069.713 -20.
ENDEREÇO: RUA SÃO JOSÉ, Nº 150, CENTRO, AGUA BRANCA-PI

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO NA FUNÇÃO DE PROFESSORA, COM CARGA
HORÁRIA DE 20(VINTE) HORAS SEMANAIS A SER DESEMPENHADA NO MUNICIPIODE OLHO D' AGUA
DO PIAUI • PI , JUNTO A SECRETÁRIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO.

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERA EFETUADO COM RECURSOS DO FUNDES E
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO.

PAGAMENTO: SERA PAGO MENSALMENTE O VALOR DE R$1.300,00 (UM MIL E TREZENTOS REAIS).

DATA:25 DE ABRIL DE 2022.

ld:030E61ED9FAOOE2A
OLHO D'ÁOUA DO PIAUI

Portaria nº 005/2022

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D 'Água do Piauf C.N .P.J 01.612.595/0001-07
Olho D ,água do Plau( - Plaul e-mail: prefm olhodagua@hotmail.com

Olho D'água do Piaul (PI), 02 de maio de 2022.

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piau/ {PI) , no uso de suas atribuições

legais,

CONSIDERANDO os termos da Lei Municipal nº 161/20 19 que "Reorganiza e

Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá outras

providências•;

RESOLVE:

1 - NOMEAR o Sr. CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA, CPF Nº

617.205.493-70, para o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

CONTABILIDADE, com lotação na Secretaria Municipal de Finanças deste Municlpio.

li - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entrará em vigor

a partir de sua assinatura e publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAUÍ, aos dois

dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois.

Dê-se Ciência,

Publique-se e

Cumpra-se.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld: 167C2E82BD2COD19

Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLICIO MENDES 115

~..&.o...~~~~- _&.:,_~~
.nc:,,. cS,) ..... eõ..~~~c,...~~ s:.,...,.....~;e',..,, ~
~ .ól.e. '12;...., ,'.,~ ~e "1?,.•,j;,.,,·....., ~º~~'-\,~
~~ ..:l."""' ~o .&,.... ~~ ~~~ --

~~~ .&sa,, ~~ .&2' --0,.---nS?> .&......&e
= ""'-"...,._.,._ ~~ s- Ae-·=, ~ _oli~~~,~ ~

~ e.&.~ A..~~ ~~ ~~

~ O,.. ~ ....... ~ .&e~~ :JS'~ ~--wo,

~ ~1:,, ~ ~...-e\ e:,.. ~"<'\~ ..&..,~ ~~ :

,;si,=""fu.~ ~ ~ c:,a&Q,,.,.__ ~ -- ~ ..&.,_

Se.,,,.~~~ ~~~~ ~ ~~ ~$3'

~ ~ ~..&~ 1i,e,6Ja, ~'\)= ..f,).._ ~~ '9~

"15\e~ ~ ~b' S~..:JS>~ ~ ~~.!l,;7\,~

~= ÃlE>n C::,o,,.....&e,r., ~ -==t,,.,(;I~"<'< ~.;r;;,i,... ~ .

~--n&_~ ~-.-,,'-)Q,<:c:,,...~ S Ei.&i& ... ~ ~ 2 c:,c:,~~~~

~ ..&,.,_ U:isú..~ .&,,....~ ~~~!!!> ~

~ ~~"3 1~~"'-\ , .:r:>&>..~ <>-~~&o. c:,..~,=:n~~;;e

.&,.__ o,,..~~,:sio--~ .&e~~ ~-m, c:,..e.Sãe>"T'.~""" '

..&.,.._ ~ ~ ~~ ::u~ ~, ~ e .,),._ ...-ú.~ .&.e... =
~- ::!~~-...--.&.. e:,..~,~~~ e~
i:s-,- ....:,,.."N..ec,.... ~~ ~.,..,, =.w--.....&:.u-:. ~~n:

~~ 1:5'~ ~~ ~ ~),.

~ ~ ==ll.>.e>---i:s,~~-- ~ ....... .&,...~a,,,.~'!,-~

~'.'. ::u...~-~~...-&::,._: ~9.-" ~......sv:,,._ ~,._<;ie.,,, .• &-,._

~"- s_s:,_~: ~~~.s,:r..~ ~~= ~ S.c-~:n

~ ~ ~~-. ~"'t'\l..'a.. ~ ~ ~),. ,s~.,,~

~

..A~ o-<::>..~~~ ..&::,,._,:.~~- e S&,..,,~ "'IS'"'1>ci

..&:...~ ~.sk.= .s)......_ '-l'i1>~~ s..,...., e~ ........ e:&~~~

.,..,.,._~ o.. ~~<>--~'-'~~ a'& l~\ ~<!:>~~

0.. 1{>-'\l-- .&s,.r.:, ~3'A,...,,,: "'Sl.=--ru.=-. ~ _,&,:,... ~"'!,

\J ~~ ~ -~~-~~~""ls s
h_~ -w~~-"ul~"C"'NI.:,~~ ~=-~-~~
~~"""-~ ~ ~~ -=t).)s,SI.~<>, ....... _ ~~

~~~ e::,,.. \j~-::,~e,, __ t?,_ s..s..... ...... ~ --.:s>~
..&,...~ .,9.,;:s,--..,, c:,..e~...,J.__........_'1!.0-~...-&..,,&1..., 1 ~

~ -~.,...~~ h~ ~..&;...s__a~

~~.-:9.L ~~"?.. ~ ......... ~~ -~ ,&) .... , e ~'""~ -cs>~...-..
~..&. ... l>r-nr-,.. '>'"<"-~b,,_~. •

-"""--~.;.,.,.-~~--=-~, ..l>..~ ~~ ~~~.&,._ ~

p~ ~~--"-:.º- ~~--L,..,,= ' - -
1=4,<~ .... -- ~ - ~~ -~-- -

~e~~~~~=-.....--.-..

J;:;.dl5J __ . °""()J'tJ<'> w~ ---
~~~ - 7!:ck~----- -

~~~4:,&~ ~ ~ ~- ·-